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Seria zwycięstw siatkarek wciąż trwa! 2013-11-19

Wspaniała passa jakiej jeszcze nie było i czwarta wygrana z rzędu naszych siatkarek, ale… Psychologia sportu to coś, co warunkuje
większość sportowych sukcesów. Jak jest jej rola coraz częściej możemy się przekonać obserwując sportową rywalizację na każdym
poziomie.
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Sportowe przedszkole 2013-11-13
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Siatkówka w przedszkolu… dlaczego nie? Jest listopadowy piątek, godzina 8.50. Przez boisko szkolne maszeruje grupka
przedszkolaków wraz z wychowawcą… Dokąd o tej porze ? Na spacer? -Wielu z nas tak by pomyślało, lecz tym razem, celem
przedszkolaków była hala sortowa ZSO w Zatorze...
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Siatkarki z kompletem zwycięstw. Tym razem pokonały Kraków.
2013-10-21

Drużyna Salosu Kraków przyjechała do Zatora mocno zmotywowana i żądna zwycięstwa. Przemawiała za tym chociażby ich wysoka
ubiegłoroczna pozycja w lidze, oraz fakt, że w ostatnim springu pokonały drugoligowy zespół AZS UEK Kraków 3:0. W tym sezonie,
Salos dokonał dodatkowych wzmocnień a ich „siła rażenia” widoczna była już podczas przedmeczowej rozgrzewki.
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Siatkarki wygrywają z Sandecją Nowy Sącz 2013-10-16

Po ciężko przepracowanych długich miesiącach przygotowań, po hektolitrach potu wylanych podczas obozu i treningów, po kilku
meczach kontrolnych, nadszedł wreszcie ten dzień – inauguracja sezonu rozgrywek o Mistrzostwo III Ligi Piłki Siatkowej Kobiet.
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IV Puchar Burmistrza Zatora w piłce siatkowej kobiet
2013-09-23

Na bardzo wysokim poziomie sportowym, odbywał się czwarty turniej o Puchar Burmistrza Zatora w piłce siatkowej kobiet. Do
zawodów przystąpiły trzy drużyny.
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Sportowe Lato w Zatorze 2013-06-25

Inaugurację letnich imprez sportowych w Gminie Zator rozpoczął turniej piłki siatkowej o Puchar UKS SOKÓŁ.W sobotę 22 czerwca,
na obiektach ZSO Zator rywalizowały dziewczęta z klas gimnazjalnych zrzeszone w Uczniowskich Klubach Sportowych.
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Zator wygrywa z Popradem Stary Sącz 2013-03-29
Znakomicie dla naszych zawodniczek rozpoczął się mecz rewanżowy z Popradem Stary Sącz. Siatkarki Cordii Plus dość szybko
uzyskały kilku punktowe prowadzenie...
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III turniej piłki siatkowej o Mistrzostwo Gminy Zator
2013-03-11
Na bardzo wysokim poziomie sportowym stał III turniej piłki siatkowej o Mistrzostwo Gminy Zator. Drużyny reprezentujące sołectwa
i osiedla rywalizowały również o Puchar Przechodni Burmistrza Zatora. Dotychczas posiadaczami tego trofeum byli zawodnicy
Morysiny (2011) i Podolsza (2012).
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Nasze siatkarki wciąż niepokonane w III lidze 2013-02-22
Drużyna Cordii Plus Zator po raz kolejny zwycięża. Passa wygranych pojedynków trwa już od pięciu kolejek. Do tego, ku olbrzymiej
radości kibiców, w tym sezonie nasze zawodniczki nie przegrały u siebie ani jednego spotkania! Niewiele ekip może się pochwalić
takim wynikiem.
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Nasze siatkarki ponownie wygrywają i awansują 2013-02-15
Pojedynki z Orłem Witkowice zawsze były trudne i zawsze były o wysoką stawkę. Ostatnimi laty to właśnie od wyników pojedynku w
Witkowicach ważyły się losy, chociażby naszego awansu z IV do III ligi. Tym razem ewentualne zwycięstwo na parkiecie Orła, daje
naszym zawodniczkom awans do grupy z prawem walki o II ligę i to na dwie kolejki przed zakończeniem pierwszej rundy.
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